MM II SS UU RR AA TT OO RR II   EE LL EE TT TT RR OO MM AA GG NN EE TT II CC II   DD II   PP OO RR TT AA TT AA   SS EE RR II EE
EE LL EE CC TT RR OO MM AA GG NN EE TT II CC   FF LL OO WW   MM EE TT EE RR   SS EE RR II EE ’’ SS
ISOMAG Millennium
CCOONNVVEERRTT EERR  MMOODDEELL     MM LL   22 55 00
CONVERTITORE PER MISURATORE ELETTROMAGNETICO DI PORTATA CON ALIMENTAZIONE A
BATTERIE FINO A 10 ANNI , UNIVERSALE ( 10….400 VAC/DC ) O 4/20 mA ( TECNICA DUE FILI )
CONVERTER FOR ELECTROMAGNETIC FLOW  METER  WITH POWER SUPPLY FROM BATTERY UP TO TEN YEARS,
UNIVERSAL ( 10÷400 V AC/DC ) OR 4/20 mA ( TWO WIRE ) .

Revisione N° 4
Revisione N° 5
COME ORDINARE / HOW ORDER
ATTENZIONE/WARNING
I DATI POSSONO CAMBIARE SENZA ALCUN PREAVVISO/THE ABOVE DATA CAN BE CHANGED WITHOUT NOTICE
DisplayML 250
B
0
3
Custodia in Alluminio pressofuso Verniciata colore RAL6028 , classe di protezione IP67
NORYL UL 94 V-0  autoestinguente NERO ( SOLO VERSIONE F ) +  Coperchio frontale trasparente IP 65
ML 250 B 0 1 B ESEMPIO DI CODICE PER L'ORDINE/ EXAMPLE OF CODE FOR ORDER
Versione con display  alfanumerico LCD  WSTN a matrice a punti 2 righe x 16 caratteri
con tastiera di programmazione ( a 3 tasti)
/  Alphanumeric  LCD display execution, 2 line each of
   16 characters and 3 programming keys
NORYL UL 94 V-0  autoestinguente NERO ( SOLO VERSIONE F ) IP 542
Esecuzione separata per montaggio a incasso ( a quadro )  secondo DIN 43700,
per accoppiamento a sensori MS ..., dimensioni 72 x 144 F
Esecuzione separata da campo per accoppiamento a sensori MS ..., completa
di accessori di montaggio, in Acciaio Carbonio (verniciato RAL6028)B
Versione compatta, con sensore MS... (massima temperatura del liquido 100 °C)A
/   Power supply/Alimentazione
A
1
2
3
9
/   Housing material - Protection rateMateriale custodia convertitore - Classe di protezione
/   NORYL UL 94 V-0 BLACK ( ONLY "F" VERSION )+TRANSPARENT FRONTAL COVER IP 65
/   NORYL UL 94 V-0  black ( ONLY  "F" VERSION ) IP 54
/  Painted aluminum die casting (painted RAL6028) ,protection rate IP67
Version/Versione
Separate version for front panel mounting according DIN 43700,
complete with mounting accessories, dimensions 72 x 144 mm
Separate version for wall monting, complete with mounting accessories
in Carbon Steel (painted RAL6028)
Compact version with sensor MS.... (liquid maximum temperature 100 °C)
Power supply : other
Power supply : 4/20 mA ( see module 2 )
Power supply : n° 1 Lithium Battery + Universal
A Senza opzioni
INGRESSO / INPUT
Remote analog input 4/20 mAB
Altro
VERSIONE A PARETE
WALL VERSION
VERSIONE COMPATTA
COMPACT VERSION
VERSIONE A QUADRO
PANEL VERSION
1 2 3 4 11 12 13 5 6 7 8 9 10 14 15
A Versione cieca senza display e tastiera di programmazione /  Blind version without display and keyboard
Alimentazione : altre
Alimentazione : n° 1 pila al litio + alimentazione universale
Alimentazione :4/20 mA ( vedi opzione modulo 2 )
Alimentazione : n° 4 pila al litio + alimentazione universale
Ingresso analogico remoto  4/20 mA
Power supply : n° 4 Lithium Battery + Universal
1 Senza opzioni
Moduli aggiuntivi /   Additional module
Without additional module
ME 41 : n. 1 uscite analogica 4/20 mA  (oltre alla misura alimenta il convertitore)2 ME41:  n. 1 4/20 mA ( also for converter power supply )
ME 42 :  n. 2 out on/off + 1 Input on/off - programmabili3 ME 42 : n. 2 input ON / OFF + 1 out ON/OFF
4
ME 44 : Profibus PA module
ME 45 : option of module ME41+ME42+ME436
ME 44 :  modulo di comunicazione Profibus PA
ME 43 : porta di comunicazione  RS232 ME 43 : comunication door  RS 232
5